
 

 

 

 

 

 

Prot. (vedasi timbratura in alto) 
Sarcedo (vedasi timbratura in alto)  

 

 Alle docenti 

Cunico Fiore 

Busin Antonia 

Costa Elena 

Meneghello Chiara 

Valerio Sonia 

Dalle Molle Giada  

Pilastro Caterina 

 All’Albo on line 

 Al Sito Web 

 Al Personale docente e ATA 

 Alla DSGA 

 

Oggetto: Nomina docenti della Commissione Tempo Pieno - Anno Scolastico 2025/2026  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO                 il DPR 8 marzo 1999, n.275 - Regolamento recante norme in materia di Autonomia  

                             delle Istituzioni Scolastiche;  

VISTO                  il D.Lgs. 165/2001, art. 25 e s.m.i.; 

VISTO                  il CCNL del Comparto Scuola vigente; 

CONSIDERATA   l’opportunità di avvalersi della collaborazione di una Commissione per  

                             l’elaborazione delle proposte orarie, tenuto conto delle esigenze didattiche,   

                             organizzative e contrattuali; 

ACQUISITE         le disponibilità allo svolgimento dell’incarico da parte dei docenti individuati; 

PRESO ATTO    della delibera del Collegio dei Docenti nella seduta del 23 settembre  

                           2025; 

DECRETA 

La costituzione della Commissione Tempo Pieno per l’anno scolastico 2025/2026, con il compito di 

collaborare con il Dirigente Scolastico per la formulazione al collegio di proposte per la 

rimodulazione oraria delle classi a tempo pieno della scuola primaria, alla luce del PTOF, del RAV e 

del Piano di Miglioramento d’istituto. 

Fanno parte della Commissione i docenti: 

- Cunico Fiore con funzione di coordinatore 

- Busin Antonia e Costa Elena per il plesso Bassi Graziani; 

- Meneghello Chiara e Valerio Sonia per il plesso Zanella; 

- Dalle Molle Giada e Pilastro Caterina per il plesso Fabris 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. VECELLIO” 
Via T. Vecellio, 28 – 36030 SARCEDO  

tel. 0445/884178 - Cod. VIIC83800D - C. FISCALE: 84006650240 
E-mail: viic83800d@istruzione.it / Web: www.icvecellio.edu.it 

 

 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007403 - 07/10/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA PACE

mailto:viic83800d@istruzione.it
http://www.icvecellio.edu.it/


 

 

 

 

La docente Cunico Fiore si impegna a svolgere i suddetti compiti nell’ambito degli incarichi di cui è 

già destinataria. Non è, pertanto, previsto alcun compenso accessorio. 

Per tutti gli altri componenti per l’espletamento del suddetto incarico sarà corrisposto un 

compenso accessorio, lordo dipendente, come sarà deciso in sede di contrattazione d’Istituto e 

che sarà liquidato tramite cedolino unico – funzione S. P. T. Sul suddetto compenso verranno 

effettuate tutte le ritenute previdenziali e fiscali previste dalla normativa vigente. 

La corresponsione del trattamento economico è subordinata all’effettiva realizzazione degli 

impegni previsti, nonché a procedura di verifica ed efficacia dell’attività da parte del Dirigente 

Scolastico, previa presentazione di dichiarazione a consuntivo dell’attività svolta.  

Tale atto dispositivo ha valore di notifica. 

 

La presente nomina ha effetto immediato e durata fino al 31/08/2026, salvo revoca. 

 

 

 

  

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof.ssa Maria Giovanna Pace 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

VIIC83800D - VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007403 - 07/10/2025 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA PACE


		2025-10-07T11:30:12+0000
	MARIA GIOVANNA PACE




